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12-027129/20-0002

16/08/2022 00:00:00
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2208906900************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2208 и тарифен подброј 2208 90 69 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 2208, Рег.ЕУ CELEX32006R1114 Сл.весник 
02/2014 од 03.01.2014.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

16/08/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Според доставените податоци производот претставува додаток во исхрана 
во форма на течност наменет за намалување на дразбата на кашлицата. 
Во 100гр сируп содржани се: 35,5гр слуз од корен од бел слез, етанол 96% 
и прочистена вода во сооднос 2,5:40:2. Помошни супстанци се сахароза, 
метилпарахидроксидбензоат, полипарахидроксибензоат, Начин на 
дозирање: директно се конзумира 3 пати на ден по една лажица. 
Производот е спакуван во стаклено шише од 200 мл во картонска кутија.
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